GAZi GiRA Y III

(ö. 1120/ 1708)

Kırım hanı

(1704-1707).
_j

167 4'te doğdu. I. Selim Giray Han' ın

oğludur. 1699 yılı başlarında büyük kar
deşi ll. Devlet Giray' ın ikinci veliahdı (nO
reddin ) oldu. Çerkezistan nizarnlığına ta
yin edildiği halde bu göreve gitmedi. No
gaylarla birleşerek ağabeyine karşı ayak
landıysa da başanya ulaşamadı ve on
dan af diledi.

yüzyılda yapılan

büyük bir Osmanlı külliyesi.

Külliyenin camii. kapısı üstündeki sü
lüs hattıyla yazılmış üç beyitlik Arapça
kitabesine göre Kanuni Sultan Süleyman
döneminde 937 (1530-31) yılında yapıl

mıştır. Fakat külliyenin diğer yapılarının
inşası uzun sürmüş olmalıdır. Nitekim
medrese. kapısı üstünde yer alan üç be
yit halindeki Arapça kitabesine göre 944
( 1537 -38) yılında inşa edilmiştir. Türbe
deki kitabe ise Gazi Hüsrev B.ey'in vefat
yılın ı 948 ( 1541) olarak verir. Kanuni Sul
tan Süleyman. 940 yılı Muharrem! baş
larında !Temmuz 15331 verdiği temlikna
me ile Gazi Hüsrev Bey·e geniş araziler
bağışlamış, cami ile külliyenin çeşitli bi
naları için vakfiyeler düzenlenmiş ve
bunlara ekler yazılmıştır.